
Kommunevis vegnett 
1951: 

     

     Vinterveioppstaking 
     og rydningsveier 

Herred pr. 30/6-1951 Riksv. Fylkesv. Herredsv.  Statens Fylket 
 (km) (km) (km) Sum (km) (km) 

Kautokeino 79,40  11,40 90,80 145,70 61,00 
Alta 90,10 12,10 50,60 152,80 48,00  

Talvik 76,20 13,60 21,20 111,00   
Loppa-Øksfjord  6,90 11,30 18,20   

Hasvik  17,50 3,20 20,70   
Sørøysund 14,50 11,40 2,30 28,20   
Kvalsund 96,80  8,90 105,70   

Måsøy  11,40 19,30 30,70  1,60 
Kjelvik  11,50 11,30 22,80  4,60 

Kistrand 198,00 12,50 21,90 232,40   
Karasjok 49,80  3,60 53,40 100,00 316,00 

Lebesby-Kjøllefjord 75,80 9,90 5,50 91,20   
Gamvik 4,00 10,00 3,20 17,20   

Berlevåg  34,30 10,00 44,30   
Tana 70,00 22,20 16,70 108,90   

Polmak 8,70 5,50  14,20  126,00 
Nesseby 83,60 3,20  86,80   

Nord-Varanger 61,00 1,80 2,40 65,20   
Vardø herred 37,70 6,70 5,80 50,20   
Sør-Varanger 182,70 23,00 41,40 247,10 8,00 27,00 

Sum 1128,30 213,50 250,00 1591,80 301,70 536,20 

 
Kommunevis vegnett 

1952: 
     

     Vinterveger e.l. 
Herred pr. 30/6-1952 Riksv. Fylkesv. Herredsv.  Statens Fylket 

 (km) (km) (km) Sum (km) (km) 
Kautokeino 79,40 0,00 11,40 90,80 145,70 61,00 

Alta 90,10 12,10 50,60 152,80 48,00 0,00 
Talvik 76,20 13,60 21,20 111,00 0,00 0,00 

Loppa-Øksfjord 0,00 6,90 11,30 18,20 0,00 0,00 
Hasvik 0,00 17,50 3,20 20,70 0,00 0,00 

Sørøysund 14,50 11,40 2,30 28,20 0,00 0,00 
Kvalsund 96,80 0,00 8,90 105,70 0,00 0,00 

Måsøy 0,00 11,40 19,30 30,70 0,00 1,60 
Kjelvik 0,00 11,50 11,30 22,80 0,00 4,60 

Kistrand 198,00 12,50 21,90 232,40 0,00 0,00 
Karasjok 49,80 0,00 3,60 53,40 100,00 316,00 

Lebesby-Kjøllefjord 75,80 9,90 5,50 91,20 0,00 0,00 
Gamvik 4,00 10,00 3,20 17,20 0,00 0,00 

Berlevåg 0,00 34,30 10,00 44,30 0,00 0,00 
Tana 70,00 22,20 16,70 108,90 0,00 0,00 

Polmak 8,70 5,50 0,00 14,20 0,00 126,00 
Nesseby 83,60 3,20 0,00 86,80 0,00 0,00 

Nord-Varanger 61,00 1,80 2,40 65,20 0,00 0,00 
Vardø herred 37,70 6,70 5,80 50,20 0,00 0,00 
Sør-Varanger 182,70 23,00 41,40 247,10 8,00 27,00 

Sum 1128,30 213,50 250,00 1591,80 301,70 536,20 



Kommunevis vegnett 1953:       
       
     Vinterveger 

e.l. 
 

Herred pr. 30/6-1953 Riksv. Fylkesv. Herredsv.  Statens Fylket 
 (km) (km) (km) Sum (km) (km) 

Kautokeino 79,40 0,00 11,40 90,80 154,70 61,00 
Alta 90,10 12,10 56,70 158,90 48,00 0,00 

Talvik 76,20 13,60 21,20 111,00 0,00 0,00 
Loppa-Øksfjord 0,00 6,90 11,30 18,20 0,00 0,00 

Hasvik 0,00 17,50 3,20 20,70 0,00 0,00 
Sørøysund 14,50 11,40 2,30 28,20 0,00 0,00 
Kvalsund 96,80 0,00 8,90 105,70 0,00 0,00 

Måsøy 0,00 10,90 20,75 31,65 0,00 1,60 
Kjelvik 0,00 11,50 11,30 22,80 0,00 4,60 

Kistrand 198,00 12,50 21,90 232,40 0,00 0,00 
Karasjok 49,80 0,00 3,60 53,40 100,00 316,00 

Lebesby-Kjøllefjord 75,80 9,90 5,50 91,20 0,00 0,00 
Gamvik 4,00 10,00 3,20 17,20 0,00 0,00 

Berlevåg 0,00 34,30 10,00 44,30 0,00 0,00 
Tana 70,00 22,20 26,20 118,40 0,00 0,00 

Polmak 8,70 8,56 0,00 17,26 0,00 126,00 
Nesseby 83,60 3,20 0,00 86,80 0,00 0,00 

Nord-Varanger 61,00 1,80 2,40 65,20 0,00 0,00 
Vardø herred 37,70 6,70 5,80 50,20 0,00 0,00 
Sør-Varanger 182,70 23,00 41,40 247,10 8,00 27,00 

 
Kommunevis vegnett 

1954: 
     

       
     Vinterveger e.l. 
 Riksv. Fylkesv. Herredsv.  Statens Fylket 

Herred pr. 30/6-1954 (km) (km) (km) Sum (km) (km) 
Kautokeino 79,40 0,00 11,40 90,80 145,70 61,00 

Alta 90,10 12,10 59,48 161,68 48,00 0,00 
Talvik 76,20 13,60 21,20 111,00 0,00 0,00 

Loppa-Øksfjord 0,00 6,90 11,30 18,20 0,00 0,00 
Hasvik 0,00 17,50 3,20 20,70 0,00 0,00 

Sørøysund 14,50 11,40 2,30 28,20 0,00 0,00 
Kvalsund 96,80 0,00 9,86 106,66 0,00 0,00 

Måsøy 0,00 10,90 26,34 37,24 0,00 1,60 
Kjelvik 0,00 11,50 14,13 25,63 0,00 4,60 

Kistrand 198,00 12,50 21,90 232,40 0,00 0,00 
Karasjok 49,80 0,00 3,60 53,40 100,00 316,00 

Lebesby-Kjøllefjord 75,80 9,90 5,50 91,20 0,00 0,00 
Gamvik 4,00 10,00 3,20 17,20 0,00 0,00 

Berlevåg 0,00 34,30 10,00 44,30 0,00 0,00 
Tana 70,00 22,20 30,17 122,37 0,00 0,00 

Polmak 8,70 8,56 0,00 17,26 0,00 126,00 
Nesseby 83,60 3,20 0,00 86,80 0,00 0,00 

Nord-Varanger 61,00 1,80 2,40 65,20 0,00 0,00 
Vardø herred 37,70 6,70 5,80 50,20 0,00 0,00 
Sør-Varanger 182,70 23,00 55,91 261,61 8,00 27,00 

Sum 1128,30 216,06 297,69 1642,05 301,70 536,20 



 
Kommunevis vegnett 

1955: 
     

       
     Vinterveger e.l. 

Herred pr. 30/6-1955 Riksv. Fylkesv. Herredsv.  Statens Fylket 
 (km) (km) (km) Sum (km) (km) 

Kautokeino 96,53 0,00 11,40 107,93 165,00 61,00 
Alta 87,95 12,10 59,48 159,53 15,00 0,00 

Talvik 77,95 13,60 21,20 112,75 0,00 0,00 
Loppa-Øksfjord 0,00 6,90 11,30 18,20 0,00 0,00 

Hasvik 0,00 17,50 3,20 20,70 0,00 0,00 
Sørøysund 13,30 11,40 2,30 27,00 0,00 0,00 
Kvalsund 92,95 0,00 9,86 102,81 0,00 0,00 

Måsøy 0,00 10,90 35,14 46,04 0,00 1,60 
Nordkapp 0,00 17,72 18,89 36,61 0,00 4,60 
Kistrand 192,17 18,81 22,80 233,78 0,00 0,00 
Karasjok 50,50 0,00 5,65 56,15 121,00 316,00 

Lebesby-Kjøllefjord 74,80 16,01 5,50 96,31 0,00 0,00 
Gamvik 5,30 10,00 3,20 18,50 0,00 0,00 

Berlevåg 0,00 34,30 10,00 44,30 0,00 0,00 
Tana 70,40 22,20 30,17 122,77 0,00 0,00 

Polmak 7,40 8,56 0,00 15,96 116,00 126,00 
Nesseby 84,70 3,20 2,00 89,90 0,00 0,00 

Nord-Varanger 57,60 1,80 4,10 63,50 0,00 0,00 
Vardø herred 37,40 6,70 5,80 49,90 0,00 0,00 
Sør-Varanger 184,10 23,00 55,91 263,01 0,00 27,00 

Sum 1133,05 234,70 317,90 1685,65 417,00 536,20 

 
Kommunevis vegnett 1960:      

     Vinterveger e.l. 
Herred pr. 30/6-1960 Riksv. Fylkesv. Herredsv.  Statens Fylket 

 (km) (km) (km) Sum (km) (km) 
Kautokeino 96,50 0,00 14,10 110,60 0,00 0,00 

Alta 87,00 16,60 60,50 164,10 0,00 0,00 
Talvik 78,00 13,70 22,90 114,60 0,00 0,00 

Loppa-Øksfjord 0,00 7,00 13,00 20,00 0,00 0,00 
Hasvik 0,00 28,50 4,30 32,80 0,00 0,00 

Sørøysund 13,30 16,50 1,70 31,50 0,00 0,00 
Kvalsund 93,00 9,30 5,30 107,60 0,00 0,00 

Måsøy 0,00 16,10 22,60 38,70 0,00 0,00 
Nordkapp 33,80 3,20 18,20 55,20 0,00 0,00 
Kistrand 192,20 33,90 39,40 265,50 0,00 0,00 
Karasjok 50,50 14,60 18,00 83,10 0,00 0,00 

Lebesby-Kjøllefjord 74,80 23,90 7,20 105,90 0,00 0,00 
Gamvik 5,30 9,60 3,10 18,00 0,00 0,00 

Berlevåg 0,00 42,50 3,00 45,50 0,00 0,00 
Tana 70,40 54,90 22,60 147,90 0,00 0,00 

Polmak 25,90 3,00 0,00 28,90 0,00 0,00 
Nesseby 84,70 2,20 4,60 91,50 0,00 0,00 
Båtsfjord 37,40 21,00 6,00  0,00 0,00 

Nord-Varanger 57,60 1,80 4,10 63,50 0,00 0,00 
Sør-Varanger 184,50 25,80 71,20 281,50 0,00 0,00 

Sum 1184,90 344,10 341,80 1870,80 0,00 0,00 



 
Kommunevis vegnett 

31/12-1960: 
   

     
     

Herred pr. 31/12-1960 Riksveg Fylkesvei Herredsvei  
 (km) (km) (km) Sum 

Kautokeino 96,50 0,00 14,10 110,60 
Alta 87,00 16,60 60,50 164,10 

Talvik 78,00 13,70 22,90 114,60 
Loppa-Øksfjord 0,00 7,00 13,00 20,00 

Hasvik 0,00 28,50 4,30 32,80 
Sørøysund 13,30 16,50 1,70 31,50 
Kvalsund 93,00 9,30 5,30 107,60 

Måsøy 0,00 16,10 22,60 38,70 
Nordkapp 33,80 3,20 18,20 55,20 
Kistrand 192,20 33,90 39,40 265,50 
Karasjok 50,50 14,60 18,00 83,10 

Lebesby-Kjøllefjord 74,80 23,90 7,20 105,90 
Gamvik 5,30 9,60 3,10 18,00 

Berlevåg 0,00 42,50 3,00 45,50 
Tana 70,40 54,90 22,60 147,90 

Polmak 25,90 3,00 0,00 28,90 
Nesseby 84,70 2,20 4,60 91,50 
Båtsfjord 37,40 21,00 6,00 64,40 

Nord-Varanger 57,60 1,80 5,50 64,90 
Sør-Varanger 184,50 24,60 84,40 293,50 

Sum 1184,90 342,90 356,40 1884,20 

 
 


